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Barnstorlekar och passform på KappAhl 

Som en stor modeaktör med en bred målgrupp måste vi hela tiden lyssna till vad som efterfrågas av 

våra kunder och hur rådande trender ser ut. Modet i KappAhls butiker speglar hur vår inköps- och 

designorganisation tolkar dessa faktorer. 

Alla KappAhls kläder designas av våra egna designers på huvudkontoret i Mölndal. På 

småbarnsavdelningen överlämnar våra designers de modeller som ska produceras till våra 

mönsterkonstruktörer som måttsätter alla våra kläder. Detta görs efter europeiska standardmått. Vi gör 

ingen skillnad på pojk- och flickstorlekar. 

Flick- och pojkkläder provas på samma provdocka och även våra levande provmodeller provar både 

flick- och pojkkläder, helt oberoende av kön. 

Det är typen av plagg och materialval som avgör passformen på plagget. Det är exempelvis svårt att 

jämföra ett par tights i stretchmaterial med ett par löst sittande jeans i bomullsdenim. Ett annat exempel 

som lätt blir missvisande är att jämföra armlängden på en långärmad tröja med muddar och en utan 

muddar. 

Debatten kring könsskillnader i barnkläder blossar upp med jämna mellanrum. Som en respons på detta 

valde KappAhl för några år sedan att göra en könsneutral barnkollektion som alltid finns i våra butiker - 

Kaxs. 

Kaxs är funktionella unisex-plagg med generös passform. Kollektionen har en egen avdelning i våra 

butiker – mellan flick- och pojkavdelningarna. Utbudet i kollektionen är stort och finns för både ute- och 

innelek. Kaxs följer modets svängningar vad gäller mönster och färgval, men är i utbud och storlek helt 

könsneutral. 

Till sist: Vi har förståelse och respekt för att människor har olika ståndpunkt i vilken typ av kläder de vill 

ha till sina barn. Vi väljer att möta dem alla i våra butiker genom att erbjuda både könsneutrala 

kollektioner och kollektioner som kan skilja sig  åt i utbudet mellan pojke och flicka beroende på rådande 

modebild.  

Med vänlig hälsning, 

Sofia Wallin, Inköps- och designchef Barn Charlotte Högberg, Informationschef 

E-post sofia.wallin@kappahl.com E-post charlotte.hogberg@kappahl.com 
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